PREFEITURA MUNICIPAL  DE CAFELÂNDIA – PR

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

ATA  N.º 005/2013 – 1º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – PR

CONTRATADO: LATICINIO AURORA LTDA – ME

OBJETO: Alteração de valores dos Itens 96, 136 e 137..

DATA DE ASSINATURA: 24/07/2013.